## Tariffe per la concessione d'uso di sale e locali comunali

## (Approvate con deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 23.4.2012)

SALA	DIMENSIONI	TARIFFA PER CONCESSIONE FINO A 4 ORE		TARIFFA PER CONCESSIONE OLTRE LE 4 ORE		TARIFFA UNICA PER <u>UTILIZZO</u> <u>CONTINUATIVO</u>
		Con impianti di riscaldamento accesi	Con impianti di riscaldamento spenti	Con impianti di riscaldamento accesi	Con impianti di riscaldamento spenti	
Sala Consiliare Via Roma n. 4, piano primo	MQ 75	€ 25,00	€ 15,00	€ 30,00	€ 20,00	€ 10,00
Sala Civica Donatori di Sangue Via G. Marconi n. 35	MQ 80	€ 25,00	€ 15,00	€ 30,00	€ 20,00	€ 10,00
Sala riunioni della Biblioteca Comunale Via F. Baracca n. 36	MQ 29	€ 25,00	€ 15,00	€ 30,00	€ 20,00	€ 10,00

## Tariffe per utilizzo Sala Polivalente "Nino Manfredini"

(deliberazione di G.C. n.69 del 29/09/2018)

CONCESSIONE FINO A 4 ORE		CONCESSIONE	TARIFFA UNICA PER UTILIZZO CONTINUATIVO	
Con impianti di riscaldamento <u>accesi</u>	Con impianti di riscaldamento <u>spenti</u>	Con impianti di riscaldamento <u>accesi</u>	Con impianti di riscaldamento <u>spenti</u>	
€ 37,50	€ 22,50	€ 45,00	€ 30,00	€ 13,00

## **NOTE INFORMATIVE**

- 1) La tariffa indicata per le <u>concessioni fino a 4</u> ore e per le <u>concessioni di durata superiore alle 4 ore</u> corrisponde all'importo totale, <u>comprensivo di IVA</u>, dovuto dal richiedente <u>per il singolo utilizzo</u> della sala richiesta.
- 2) La tariffa unica indicata per la <u>concessione per utilizzo continuativo</u> corrisponde all'importo totale, <u>comprensivo di IVA</u>, dovuto dal richiedente <u>per ciascuno degli utilizzi collegati alla medesima iniziativa</u>.

  Secondo quanto stabilito dalla deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 23.4.2012, l'utilizzo continuativo si configura in caso di iniziative che si articolano in più incontri/eventi tra loro sistematicamente collegati ed in presenza delle seguenti condizioni:
  - il numero di incontri/eventi, collegati, che compongono la medesima iniziativa sia non inferiore a 5;
  - i suddetti incontro/eventi abbiano cadenza consecutiva regolare, settimanale o, al massimo bisettimanale.
- 3) Come stabilito dall'art. 7 del Regolamento per la concessione dell'uso delle sale comunali, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 21.3.2012:
- l'uso delle sale viene concesso <u>gratuitamente</u> in caso di manifestazioni o iniziative svolte con il patrocinio del Comune di Camposanto:
- l'uso della Sala Consiliare è altresì concesso gratuitamente ai gruppi consiliari;
- i gruppi politici e le liste candidate alle elezioni hanno diritto all'<u>uso gratuito</u> delle sale limitatamente al periodo di campagna elettorale determinato in applicazione delle vigenti disposizioni di legge. Il beneficio si applica anche in caso di consultazioni referendarie;
- le <u>tariffe</u> di cui al prospetto sopra riportato sono <u>ridotte della metà</u> per richieste di utilizzo da parte di enti o associazioni non aventi fini di lucro che perseguono fini a carattere culturale, ricreativo, sportivo, assistenziale e sindacale, nonché ai comitati di cittadini regolarmente costituiti.